Z.

Zacharias inter altare & ad eum trucidatur, petentes cruoris
fui maculas filicibus adsignans, 195.55.T.602.
55.P.

Zeno apud Priennenses tyrannidem adfectat, 52.58.T.85.
583.P. Eleares à Dionyfio tyranno occifus, quod contemptum
mortis praedicaret, 55.62.T.86.62.P. materiam cum Deo ex-
quauit, 235.43.T.248.43.P.362.648.T.

Zephyrus notatus, 30.184.P.64.184.P.67.238.P.73.344.P.
74.171.P.

Zephyri pro Deis habitati, 153.92.T.162.92.P.
Zodiacus tauros & leones continet, 597.79.T.603.79.P.
Zonae caeli, 597.75.T.603.75.P.

Indicis generalis Finis.

ERTULL
OPERA